REQUERIMENTO Nº 11/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora signatário deste requer, conforme disposições regimentais,  que seja encaminhada à esta Casa de Leis, extratos de pagamentos feitos pela Prefeitura Municipal as seguintes empresas no decorrer desta gestão, são elas:

a) – Sanfarma Farmacêutica

b) – Medcil Material Hospitalar Ltda
 c) – BH Laboratórios Ltda

JUSTIFICATIVA

 Para que esta Casa legislativa receba de forma clara e precisa as informações que envolvem os atos da administração.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE